Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est de
trois (03) mois.

Allotissement4

Sans objet.
Coût prévisionnel5

I .c coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables est de Vingt Deux Millions (22 000 000) F-CFA.

6. Participation et origine

I.a pallicipation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit Camerounais
ayant une expérience avérée dans le domaine.

7. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’Investissement PubIÈc du Ministère

[...]

Cautionnement provisoire

(:lraquc soulnissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de
premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant
de 440 000 (Quatre cent quarante mille) F CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de

vaïidité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

l'c dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de KALFOU dès publication du présent Avis.

[...]

rhe maximum execution deadline provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner for the execution
of the works subject of this tender sha 11 be three (03) months.

4. Estimated cost

1-hc cstinlatcd cost of the operation following prior studies stands is Twenty two million (22 000 000) Fcfa .

5. Participation and origin
Participation in this invitation to tender is open to companies of Cameroonian Nationality which possess the required
legal, financial and technical abilities.

7. Financing
Works whi(.,h form the subject of this invitation to tender shall be financed by the Ministry of Basic Education